ZARZĄDZENIE NR 29/12
BURMISTRZA MIASTA SEJNY

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Sejny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/199/06 Rady Miasta Sejny z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Sejny uprawnień do określenia sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów                i urządzeń Miasta Sejny

zarządza się,

co następuje:
§ 1. 1. Ustala się cenę za korzystanie z szaletu miejskiego w wysokości 2,00 zł od osoby we wszystkie dni tygodnia.
2. Wzór biletu stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się cenę 3,00 zł za korzystanie z miejsc parkingowych przez samochód osobowy na Placu Dominikańskim w Sejnach od poniedziałku do soboty (włącznie) w godzinach  od 700 do 2000. 

2. Za korzystanie z miejsc parkingowych w niedziele i dni świąteczne nie pobiera się opłat. 
3. Wzór biletu stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Za korzystanie z miejsc parkingowych przez osoby niepełnosprawne kierujące   

pojazdami, a także kierowców przewożących osoby niepełnosprawne nie pobiera się opłat.

§ 4. 1. Ustala się cenę 25,00 zł za korzystanie z miejsc parkingowych przez autokar na Placu Dominikańskim w Sejnach we wszystkie dni tygodnia.
2. Wzór biletu stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 143/B/06 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 7 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Sejny.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 lipca 2012 r. 

BURMISTRZ MIASTA SEJNY

Jan Stanisław Kap
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/12
Burmistrza miasta Sejny z dnia 27 czerwca  2012 r. 

Wzór biletu za korzystanie z szaletu miejskiego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	I
	Urząd Miasta 

Sejny                               Nr
Opłata za WC                2,00 zł                                           
Druk ścisłego zarachowania                                           Zachować do kontroli
	VII

	II
	
	VIII

	III
	
	IX

	IV
	
	X

	V
	
	XI

	VI
	
	XII

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/12
Burmistrza miasta Sejny z dnia 27 czerwca  2012 r. 

Wzór biletu za korzystanie z miejsca parkingowego 

przez samochód osobowy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	I
	Urząd Miasta 

Sejny                               Nr
Opłata za wjazd     

na plac postojowy             3,00 zł                                                                           
Druk ścisłego zarachowania                                        Zachować do kontroli
	VII

	II
	
	VIII

	III
	
	IX

	IV
	
	X

	V
	
	XI

	VI
	
	XII

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31


Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/12
Burmistrza miasta Sejny z dnia 27 czerwca  2012 r. 

Wzór biletu za korzystanie z miejsca parkingowego 

przez autokar

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	I
	Urząd Miasta 

Sejny                               Nr
Opłata za wjazd     

na plac postojowy            25,00 zł                                                                           
Druk ścisłego zarachowania                                        Zachować do kontroli
	VII

	II
	
	VIII

	III
	
	IX

	IV
	
	X

	V
	
	XI

	VI
	
	XII

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31


